PROPAM®AISTERM TACOS FIJACIÓN SOPORTES A,B,C,D,E
FICHA TÉCNICA - Abril 2016
ISO S Prof. Espesor del
aislamiento
Espesor Profundidad Diámetro Longitud Código
efectiva de mín.
material
de
perforación
broca total
anclaje anclaje
Diámetro
cabeza 60
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix A tfix B hmin h1+ ttol dO L
8X95/60
25*
60 80
100 35 8
95 012566
8X115/80 80 100 115 012567
8X135/100 100 120 135 012568
8X155/120 120 140 155 012569
8X175/140 140 160 175 012572
8X195/160 160 180 195 012573
8X215/180 180 200 215 012574
8X235/200 200 220 235 012575
8X255/220 220 240 255 012576
8X275/240 240 240 275 012577
8X295/260 260 280 295 012578
8X315/280 280 300 315 012579
8X335/300 300 320 335 012580
8X355/320 320 340 355 012581
8X375/340 340 360 375 012582
Arandela de plástico PA 6.6 Ø90 055705
Arandela de plástico PA 6.6 Ø100 (avellanada) 054900
Arandela de plástico PA 6.6 Ø140 054929
*hef = 65 mm para catergoría de material E